

# **Sextus Stålmontage A/S**

**C/O Samsøe & Samsøe, Ryesgade 19 C, 4., 2200 København N**

**CVR-nr. 16 94 41 81**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

**Peter Sextus Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sextus Stålmontage A/S C/O Samsøe & Samsøe Ryesgade 19 C, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 16 94 41 81
	Stiftet: 24. marts 1993
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kira Rasmussen Peter Sextus Rasmussen Morten Sextus
<b>Direktion</b>	Peter Sextus Rasmussen, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed samt konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.153</b>	<b>-13.137</b>
Andre finansielle indtægter	44.565	26.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.214</u>	<u>-73.645</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.198</b>	<b>-60.282</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>18.198</u></b>	<b><u>-60.282</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.198	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-60.282</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>18.198</u></b>	<b><u>-60.282</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.790	6.776
Tilgodehavender i alt	9.790	6.776
Andre værdipapirer og kapitalandele	265.000	282.050
Værdipapirer i alt	265.000	282.050
Likvide beholdninger	158.589	126.355
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>433.379</b>	<b>415.181</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>433.379</b>	<b>415.181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-71.621	-89.819
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>428.379</b>	<b>410.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>433.379</b>	<b>415.181</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-29.537	470.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.282	-60.282
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	-89.819	410.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.198	18.198
	<b>500.000</b>	<b>-71.621</b>	<b>428.379</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.214	73.645
	<u>13.214</u>	<u>73.645</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		265.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.050</u>
